[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2026 года                                                                                                        № 15-нпа
      с.п. Локосово

	О        признании          утратившими
силу постановлений администрации сельского поселения   Локосово
	[bookmark: _GoBack]

В ходе мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Локосово:
1. 	Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Локосово:
- 	от 01.07.2019 года № 46-нпа Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Локосово, работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Локосово, рабочим администрации сельского поселения Локосово;
- 	от 26.12.2021 года № 104-нпа О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 01.07.2019 года № 46-нпа «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Локосово, работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Локосово, рабочим администрации сельского поселения Локосово»;
- 	от 07.11.2022 года № 89-нпа О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 01.07.2019 года № 46-нпа «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Локосово, работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Локосово, рабочим администрации сельского поселения Локосово».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. 	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

Глава сельского поселения					                   Н.Б. Свечников
image1.jpeg